



بازگشت مشروط کارگران کرمان موتور به کار

فرماندار بم: سرمایه انسانی را قربانی ارزش و قیمت گذاری نکنید

کاغذوطن - در جلسه شورای کارگری و بررسی وضعیت کارگران تعدیل شده خودروسازی‌های ارگ جدید بم، مقرر شد شرکت مدیران خودرو حقوق و بیمه مهر و آبان بازگرداند اما ادامه فعالیت را مشروط به...

استاندار کرمان اعلام کرد؛

تأخیر در انتصابات به دلیل طولانی شدن استعلام‌ها است

محمدعلی طالبی، استاندار کرمان، در گفت‌وگو با کاغذوطن با اشاره به آخرین وضعیت انتصابات در استان کرمان گفت: «ما وعده دادیم که تا پایان تابستان تکلیف انتصابات انجام شود و...

اطلاع رسانی |

بالاترین میزان تولید شش ماهه معدن مس سرچشمه رفسنجان در سال‌های اخیر

تولید ۳۰۵۳،۹۳۵ تن سنگ کم‌عیار و مجموعاً ۷۰،۶۲۴،۴۱۴ تن تولید در نیمه نخست سال ۱۴۰۴ به ثبت رسیده است. وی افزود: ثبت رکورد تولید ۳ میلیون تن سنگ سولفوری در شهریورماه، یکی از بالاترین دستاوردهای سال‌های اخیر معدن مس سرچشمه بوده است.

مدیر معدن مجتمع مس سرچشمه همچنین با قدردانی از تلاش کارکنان بخش‌های شرکتی و پیمانکاری و با تشکر از حمایت‌های مدیر مجتمع و معاون بهره‌برداری، توفیق الهی و سربلندی همکاران را از خداوند متعال مسئلت کرد.

او در پایان تصریح کرد: با توجه به شرایط جوی و سرمای نیمه دوم سال، تحقق برنامه‌های پیش‌بینی‌شده نیازمند برنامه‌ریزی دقیق‌تر و تلاش مضاعف خواهد بود.

مدیر معدن مجتمع مس سرچشمه رفسنجان اعلام کرد: علیرغم تمامی مشکلات از جمله جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، ناترازی برق و دیگر محدودیت‌ها که در نیمه نخست امسال تولید را تحت تأثیر قرار داد، خوشبختانه عملکرد معدن فراتر از برنامه پیش‌بینی بوده و در بخش سنگ سولفوری، بالاترین میزان تولیدات چند سال اخیر به ثبت رسید.

به گزارش روابط عمومی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، عملکرد معدن در شش ماهه اول سال ۱۴۰۴ با رشد ۳ درصدی بالاتر از برنامه مصوب همراه بوده است دکتر عبدالحی، مدیر معدن مجتمع، در تشریح جزئیات اظهار داشت:

تولید ۱۵،۷۸۷،۸۴۹ تن سنگ سولفوری با متوسط عیار ۰/۶۱۱ درصد تولید ۵۱،۷۸۲،۶۳۰ تن باطله



با صلوات بر محمد و آل محمد «سرمایه گذاری برای تولید» ایران پایدار به وسعت ایمان به بلندای امید



آگهی مناقصه عمومی

همراه با ارزیابی کیفی (یکپارچه)

زمان بازگشایی پاکت ها : ارزیابی کیفی مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۸ و بازگشایی پاکات مناقصه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ردیف ۱ به مبلغ ۱۷/۲۷۳/۳۹۴/۰۰۰ ریال ردیف ۲ مبلغ ۱۳/۳۳۶/۸۴۸/۷۵۰ ریال ، ردیف ۳ مبلغ ۲۲/۱۸۷/۲۱۸/۵۰۰ ریال .

(نوع تضمین: یک یا ترکیبی از انواع تضامین زیر: ضمانتنامه بانکی- فیش بانکی (وجه نقد)- اوراق مشارکت و یا وثیقه ملکی.

آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار علاوه بر بازگشایی در سامانه می بایستی به صورت فیزیکی و در پاکت در بسته و مهرور ، حداکثر تا قبل از ساعت بازگشایی پاکات به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت تحویل و رسید دریافت نماید.

تلفن تماس مناقصه گزار: ۰۳۴۳۲۱۱۷۷۲۶

کارفرما و مناقصه گزار: شرکت معادن زغالسنگ کرمان

موضوع فراخوان ها :

- تجدید مناقصه انجام عملیات معدنی استخراج زیرزمینی بلوک K معدن پادانا.
- انجام عملیات استخراج روباز معدن آبنیل شمالی.
- انجام عملیات استخراج روباز معدن آبنیل غربی.

شماره فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه ستاد: ۲۰۰۴۰۹۵۵۱۱۰۰۰۰۶۴ الی شماره ۲۰۰۴۰۹۵۵۱۱۰۰۰۰۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از سامانه : از مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ لغایت ۱۴۰۴/۰۷/۱۳

آخرین مهلت ارسال و بازگشایی اطلاعات مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی و ارائه پیشنهادات به صورت pdf در سامانه: تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۷

خبر

رئیس پلیس راهور استان
کرمان اعلام کرد:

اعمال محدودیت

زمانی تردد برای

کامیون‌ها در

ابتدای مهر ماه



رئیس پلیس راهور استان کرمان با اشاره به ترافیک نیمه‌سنگین همزمان با ساعات آغاز به کار مدارس، از ممنوعیت تردد کامیون‌ها در شهرهای استان در این ساعات خبر داد.

سرهنگ علی رضایی، با اشاره به آغاز سال تحصیلی، از آماده باش کامل پلیس در سراسر استان برای مدیریت ترافیک روزهای ابتدایی مهر خبر داد و گفت: «رانندگان، چه والدین و چه سرویس مدارس، نخستین معلمان آموزش ترافیک به دانش‌آموزان هستند و رعایت قوانین توسط آنان، نقش بسزایی در فرهنگ‌سازی و ارتقای ایمنی دانش‌آموزان دارد.»

رئیس پلیس راهور استان کرمان، با اشاره به گزارش‌های دریافتی از همکاران پلیس راهور در سطح استان گفت: «در ساعات اولیه صبح و همزمان با آغاز مدارس اکثر میادین، بزرگراه‌ها و خیابان‌های اصلی شهر کرمان با ترافیک نیمه‌سنگین مواجه‌اند.» او ادامه داد: «در شهرستان جیرفت، محدوده پل اول هلیل، تقاطع زندان و دهخدا، در سیرجان تقاطع‌های نصر، تختی، صنایع و ولی عصر، در رفسنجان مسیرهای منتهی به میدان علی بن ابیطالب، در زرنند تقاطع‌های پزشک، شاهد، طالقانی و امین و در بزم نیز محدوده میدان ۲۲ بهمن، فرمانداری، سه‌راه فردوسی و تقاطع امام بیشترین حجم ترافیک مشاهده می‌شود.»

رئیس پلیس راهور استان کرمان، افزود: «این وضعیت طبیعی است و عمدتاً به دلیل بازگشایی مدارس و همزمانی آن با ساعات اوج تردد و ترافیک صبحگاهی رخ داده است.» او اظهار داشت: «تردد کلیه کامیون‌ها، حتی کامیون‌هایی که دارای مجوز ورود به شهر هستند، از ساعت ۶:۳۰ صبح تا حدود ۸:۳۰ در تمامی شهرستان‌های استان ممنوع است تا خللی در جریان روان ترافیک ایجاد نشود.»

بازگشت مشروط کارگران کرمان موتور به کار

فرماندار بزم: سرمایه انسانی را قربانی ارز و قیمت گذاری نکنید

گزارش

سپا خدیشی

در جلسه شورای کارگری و بررسی وضعیت کارگران تعدیل‌شده خودروسازی‌های ارگ جدید بزم، مقرر شد شرکت مدیران خودرو حقوق و بیمه مهر و آبان نیروهای بیکار شده را پرداخت کند، اما این کارگران به کار برنگردند. در مقابل، کرمان موتور نیروها را به کار بازگردانده اما ادامه فعالیت را مشروط به رفع مشکلات ارزی و سیاست‌های قیمت‌گذاری خودرو دانسته است؛ شرایطی که در صورت بی‌توجهی، خطر کاهش تولید و موج تازه‌ای از تعدیل نیرو را به دنبال خواهد داشت.

نگرانی فرماندار بزم از بیکاری کارگران

در جلسه شورای کارگری شهرستان بزم که با حضور عطاپور معاون سیاسی اجتماعی و اسدی مدیرکل امنیتی انتظامی استانداری کرمان، ابراهیمی مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان کرمان، امام‌جمعه بزم و مسئولان نظامی انتظامی بزم، شهسوارپور مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید و نمایندگان شرکت‌های خودروسازی مدیران خودرو و کرمان موتور برگزار شد، وحدت عیدی، فرماندار بزم با اشاره به جایگاه نیروی انسانی در توسعه منطقه گفت: «کارگران مجموعه ارگ جدید از ابتدا با انگیزه و تلاش وارد کار شدند و اکنون تکنسین و کارشناسان ماهری شده‌اند. نیروی انسانی بزرگ‌ترین سرمایه هر کشور است و حفظ آن اهمیت حیاتی دارد.» او بیان کرد: «ما نمی‌توانیم اجازه دهیم مشکلات ارزی و قیمت‌گذاری باعث شود سرمایه انسانی که با مهارت و تلاش خود ارزش افزوده ایجاد کرده، از دست برود.» او افزود: «موضوع ۵۴۶ کارگر مدیران خودرو که بیکار شده‌اند، نه تنها به اقتصاد، بلکه به روان خانواده‌ها و فرزندانشان آسیب‌زده است. انتظار داریم بخش خصوصی با تمام توان از نیروی کار حمایت کند و نهادهای ناظر مشکلات را مدیریت کنند. کارگران چشم‌انتظار این جلسه هستند تا اقدامات لازم برای بازگشت به کار انجام شود.»

حمایت از سرمایه‌گذار

مراقبت از کارگران

حجت‌الاسلام فرهاد دهقانی، امام‌جمعه بزم گفت: «خدمات مجموعه ارگ جدید بر کسی پوشیده نیست، اما نباید امنیت و آرامش خانواده‌های کارگران نادیده گرفته شود. آیین‌نامه‌های انضباط کاری باید شفاف باشد و برخورد سلیقه‌ای با کارگران قابل قبول

نیست. قبل از هر تصمیم تعدیل باید جلسات مشورتی برگزار شود تا جامعه و خانواده‌ها آسیب نبینند.» او ادامه داد: «ظرفیت‌های شهرستان، از جمله کشاورزی و گردشگری، می‌تواند جایگزین مناسبی برای اشتغال باشد، اما انتظار داریم تولیدکنندگان اصلی نیز نسبت به مسئولیت اجتماعی خود پایبند باشند.»

راه حل مشکلات تعامل و گفتگو است

ابوذر عطاپور، معاون سیاسی و اجتماعی استانداری کرمان تأکید کرد: «کمسیون کارگری استان ظرفیت بررسی مسائل واحدهای صنعتی و معدنی را دارد و ما قادران سرمایه‌گذاری هستیم که حتی یک شغل ایجاد کرده‌اند.» او ادامه داد: «سیاست استاندارد حمایت از سرمایه‌گذاری است و مشکلات واحدهای صنعتی باید با گفتگو و تعامل حل شود. طی ۹ ماه گذشته، تعدیل‌های مشابه در استان مدیریت شده است و این تجربه به ما نشان می‌دهد که گفتگو و پیگیری، تنها راه حل بحران‌هاست.»

اقتصاد و امنیت با هم باید تأمین شود

علی اسدی، مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری کرمان اظهار داشت: «تنها راه مقابله با فشارهای خارجی، تقویت اقتصاد داخلی و امنیت ملی است. نارضایتی‌های اجتماعی می‌تواند به فرصت سوءاستفاده دشمن تبدیل شود.» او خاطرنشان کرد: «سرمایه‌گذاری در منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید باید با حمایت نهادهای نظارتی و امنیتی همراه باشد تا امنیت و اقتصاد با هم تأمین شود.»

تعدیل نیرو و پیامد اجتماعی دارد

حجت‌الاسلام ابوالفضل فرح‌بخش، رئیس دادگستری بزم گفت: «کرمان موتور پس از پیگیری‌ها، نیروهای تعدیل‌شده را بازگرداند و از این همکاری تشکر می‌کنیم.» او توضیح داد: «تعدیل نیرو در شرایط اقتصادی دشوار ممکن است لازم باشد، اما پیامدهای اجتماعی و امنیتی آن نباید نادیده گرفته شود. هزینه کارگری و تولید نسبت به کارگران تنها ۳ تا ۱۰ درصد هزینه تولید است و با فروش ۴۰ خودرو، پرداخت حقوق یکسال این کارگران امکان‌پذیر است.» فرح‌بخش عنوان کرد: «انتظار داریم سرمایه‌گذاران بارخ‌دادن مشکلات ابتدا سراغ قشر ضعیف‌نرود و از کارگران به عنوان جلب نظر و حمایت دولت استفاده نشود.»



یکی از دلایل اصلی بحران، نظام قیمت گذاری دستوری است

قره‌داش، مدیر اجرایی شرکت خودروسازی کرمان موتور، نیز گفت: «برنامه‌ریزی کرمان موتور و شرکت‌های همکار آن برای سال ۱۴۰۳ تولید ۱۲۰ هزار دستگاه خودرو بود، اما به دلیل مشکلات جدی در حوزه ارز، قیمت‌گذاری و شرایط اقتصادی تنها حدود ۷۰ هزار دستگاه تولید شد؛ یعنی تحقق ۶۰ درصد از برنامه مصوب. این در حالی است که زیرساخت‌ها، تجهیزات و نیروی انسانی برای ظرفیت کامل آماده‌سازی شده بود.» او افزود: «امیدوار بودیم در سال جاری شرایط تغییر کند، اما نه تنها گشایشی ایجاد نشد بلکه شرکت مجبور شد تمامی پروژه‌های توسعه‌ای خود را متوقف کند. در حالی که طبق برنامه‌ریزی منطقه ویژه ارگ جدید، قرار بود تولید خودرو تا سال ۱۴۰۵ به ۵۰۰ هزار دستگاه برسد و ما نیز در کرمان موتور احداث یک کارخانه جدید با ظرفیت ۵۰ هزار دستگاه را آغاز کرده بودیم تا مجموع تولیدمان در سال ۱۴۰۵ به ۲۰۰ هزار دستگاه افزایش یابد. اما با شرایطی که از ابتدای سال رقم خورد، همه این برنامه‌ها متوقف شد.» مدیر اجرایی کرمان موتور یکی از دلایل اصلی بحران را نظام قیمت‌گذاری دستوری دانست و گفت: «قیمت خودرو بر اساس بهای تمام‌شده محاسبه نمی‌شود. در شرایطی که نرخ ارز، هزینه‌های کارگری، مصالح و سایر هزینه‌های تولید افزایش یافته، خودرو ساز مجبور است محصول خود را پایین‌تر از قیمت واقعی عرضه کند. این عدم تعادل مالی باعث شد شرکت به سمت کاهش هزینه‌های جانبی برود و در نهایت، وقتی دیگر امکانی برای کاهش هزینه‌ها باقی نماند، تعدیل نیرو ناگزیر شد.»

نوبت اول



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۳۱۹۰۲۰۲۰۸۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید نجف زاده فرزند رحمن بشماره شناسنامه ۶۳۳۰ که ملی ۲۰۶۰۵۵۳۴۶۷۹ صادره از بابل در شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۱۲/۶۳ مترمربع پلاک ۱۱۴۰ فرعی از ۲-۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۲-۱ اصلی قطعه یک واقع در خیابان مجاورت شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۲

علی رحمانی خالص

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج

شناسه آگهی: ۲۰۱۴۹۱

استاندار کرمان در همایش «زنان کویر، آسمان ایثار»:

پشتیبانی بانوان کرمانی در جنگ تحمیلی قابل تقدیر است

گزارش

ایرنا

محمدعلی طالبی، استاندار کرمان روز یکشنبه در همایش «زنان کویر، آسمان ایثار» که به مناسبت هفته دفاع مقدس در تالار فرهنگ و هنر کرمان برگزار شد با اشاره به دیدار با خانواده شهدای جنگ ۱۲ روزه افزود: «تا چنین زنانی قهرمان پرور در جامعه هستند، کشور می تواند در مقابل دشمنان خودش بایستد و افتخارات بزرگی را نصیب نظام، انقلاب و مردم عزیز کشور کند.» او گفت: «داستان های بسیار زیبا و جذابی از پشتیبانی بانوان کرمانی در جنگ تحمیلی شنیدم از چریک پیری که محور تولید نان برای جبهه ها بود تا دیگر زنانی که نقش آفرین بودند و نقش بزرگ آنها پرورش قهرمانانی است که در جبهه های نبرد حق علیه باطل حضور پیدا کنند.» استاندار کرمان اظهار داشت: «اینکه مادران فرزندان را در دامن خود پرورش دهند و آن ها را به سن بلوغ برسانند و بفرستند مقابل دشمن، کار بسیار بزرگ و جهادی

است که از جهاد در صف مقدم جبهه کمتر نبوده و تا به امروز هم این گونه بوده است.» او ادامه داد: «در دیدار با خانواده شهدای جنگ ۱۲ روزه نیز دیدم و درک کردم که نقش این زنان چه به عنوان مادر و چه همسر در پرورش این افرادی که عاشق شهادت باشند و مقابل تجاوز دشمن بایستند و فداکاری کنند برای ملت و کشور و آرمان های دینی و انقلابی چقدر بزرگ و گسترده است.» طالبی ضمن تشکر از برگزار کنندگان همایش زنان کویر، آسمان ایثار از جمله دفتر امور بانوان، روابط عمومی استانداری و دستگاه های اجرایی گفت: «این برنامه بسیار خوب نشستی برای تجلیل از زنان شهید، مادران، همسران و فرزندان شهداست.» او بیان کرد: «این نشست تا حدودی بدیع است و به تبیین نقش زنان در استان قهرمان پرور کرمان می پردازد که از دامن زنان این مرز و بوم شهدا و ایثارگران بزرگی بلند شدند و در راس آن ها سردار سپهد شهید حاج قاسم سلیمانی است.» استاندار کرمان با بیان

اینکه کمتر به نقش زنان در دفاع مقدس پرداخته شده است اظهار داشت: «قهرمانان زن در دفاع مقدس قهرمانان زیادی بودند چنانکه در طول تاریخ هم بانوان قهرمانی داشتیم اما به قول شاعر معاصر حامد عسکری تاریخ را مردان می نویسند و به همین دلیل است که کمتر به نقش زنان در رویدادهای تاریخی و در بزنگاه های بزرگ تاریخی پرداخته شده است.» او ادامه داد: «از انقلاب مشروطیت تا امروز، در صحنه اول دفاع از کشور در مقابل تهاجم دشمنان تا نقش آفرینی بسیار بزرگ و برجسته ای که زنان در پشت جبهه داشتند و هدایت و حمایتی که از رزمندگان دفاع مقدس می شده، زنان نقش برجسته ای داشته اند.» طالبی گفت: «خوشحالم در این آیین انسیه شاه حسینی را ملاقات کردم و قدردان زحمات هنری ایشان در راستای تبیین دستاوردهای انقلاب و ارائه هنر فاخر در قاب تلویزیون و سینما هستیم همچنین از حامد عسکری هم استانی و هنرمند با ذوق و شاعر که باعث افتخار هستند.»

ایمان و عشق زنان پشتوانه پیروزی هاست

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کرمان نیز ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس، خانواده معظم شهدا را میزبانان اصلی دانست و از زحمات دست اندرکاران برگزاری این همایش تقدیر کرد. ندا نظامی، حضور انسیه شاه حسینی و حامد عسکری را به این همایش خوشامد گفت و افزود: «هفته دفاع مقدس یادآور روزهایی است که زنان سرزمین ما در سکوت و صبر بار سنگین جبهه ها را به دوش کشیدند.» او گفت: «این هفته یادآور حماسه زنان کویری است که در گرمای داغ روز و سکوت شب، لباس رزم دوختند و دل های خسته را با دعا آرام کردند و مادرانی که با لبخند، فرزندان را به میدان فرستادند و با افتخار پیکر مطهر



فرزندان را در آغوش کشیدند.» مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کرمان تصریح کرد: «این همایش فرصتی است تا یادآوری کنیم نقش بانوانی که با دست های مهربان خود و باتوکل بر خداوند سرنوشت کشور را رقم زدند و نشان دادند که دفاع مقدس تنها در میدان نبرد و گلوله نبود بلکه در سنگر خانه به دست زنانی شکل گرفت که ایمان و عشقشان پشتوانه همه پیروزی هاست.» انسیه شاه حسینی کارگردان، فیلمنامه نویس و رزمنده دفاع مقدس و حامد عسکری شاعر، ترانه سرا و نویسنده مهمانان ویژه این برنامه بودند. حضور همسر شهید یدالله طالبی در جمع مادران دفاع مقدس و دیدار غیرمنتظره با فرزندش، محمدعلی طالبی استاندار کرمان از حاشیه های این ویژه برنامه بود.

نوبت اول



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۸۲۰۰۰۴۹۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آرش اسعدپور بهزادی فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه ۱۴ صادره از یم در شش دانگ باغ به مساحت ۱۶۲۴۷/۴۱ مترمربع پلاک ۴۷ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاکهای ۳۳ فرعی و ۳۴ فرعی از ۴۸۸۳ اصلی واقع درشهرستان گنبدکی روستای علی اباد محمداقاسم خان بخش ۳۲ کرمان خریداری از مالکیت رسمی آقای احمدعلی اسعدپوربهزادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۲۲
رئیس ثبت اسناد و املاک ریگان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۸۲۰۰۰۴۵۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بابک اسعدپور بهزادی فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه ۲۹۸۰۳۵۳۰۰۰ صادره از کرمان در شش دانگ باغ مشتمل بر خانه و گاوآردی به مساحت ۱۹۷۵۷/۹۴ مترمربع پلاک ۴۶ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵ فرعی از ۴۸۸۳ اصلی واقع در شهرستان گنبدکی روستای علی اباد محمداقاسم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۸۲۰۰۰۳۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آریین اسعدپوربهزادی فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه ۴۱۵ صادره از اصفهان در شش دانگ باغ به مساحت ۲۹۲۸۲/۶۸ مترمربع پلاک ۴۵ فرعی از ۴۸۸۳ اصلی واقع در شهرستان گنبدکی روستای علی اباد محمداقاسم خان بخش ۳۲ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی اسعدپور بهزادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۲۲
رئیس ثبت اسناد و املاک ریگان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۸۲۰۰۰۵۵۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم شهریاری فرزند دوست محمد بشماره شناسنامه ۴۹۰ صادره از محمد آباد درشش دانگ اعیان و چهار دانگ عرصه پاساژ (دو دانگ عرصه وقف میباشد) به مساحت ۲۸۵/۲۲ مترمربع پلاک ۷۹۳ فرعی از ۴۵۲۶ اصلی واقع در محمداباد ریگان بلوار جمهوری اسلامی بخش ۳۲ کرمان از مالکیت رسمی آقای کریم شهریاری (متقاضی) محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۲۲
رئیس ثبت اسناد و املاک ریگان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۸۲۰۰۰۴۹۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آرش اسعدپور بهزادی فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه ۱۴ صادره از یم در شش دانگ باغ به مساحت ۱۳۱۰۳/۶۰ مترمربع پلاک ۴۸ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۷ فرعی از ۴۸۸۳ اصلی واقع در شهرستان گنبدکی روستای علی اباد محمداقاسم خان بخش ۳۲ کرمان خریداری از مالکیت رسمی آقای احمدعلی اسعدپوربهزادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۲۲

رئیس ثبت اسناد و املاک ریگان

شناسه آگهی: ۲۰۱۱۹۶۷

تعداد ایرانیانی که مهاجرت کرده اند از ۴۸ هزار نفر به ۱۱۵ هزار نفر رسید

موج سنگین مهاجرت طبقه متوسط

گزارش
ایرنا

مهاجرت دیگر فقط قصه نخبه های دانشگاه و برندگان المپیاد نیست. امروز در فرودگاه های ایران می توان دیگر گروه های ایرانی را ویزا به دست دید. مهندسان، طراحان گرافیک، دانشجویان پزشکی، کارگران خدماتی و حتی سرپرستان خانواری که به امید یک دستمزد منصفانه چمدان می بندند.

دلایل شان متنوع است؛ از کساد اقتصاد تا تبعیض های محیط کار، از ناامنی اقتصادی و اجتماعی تا گسست های خانوادگی. اما در دل تمام روایت ها، یک حقیقت تکرار می شود: جست و جوی امنیت اقتصادی و امکان ساختن آینده. آنچه آرزو داشتند در وطن خود بسازند هر چه کردند نشد. این روزها ساکن کانادا است؛ زنی که مهندسی هسته ای خوانده بود اما اقامتش را با مهارت طراحی گرافیک گرفت. او می گوید جرقه های نخست تصمیمش نه از پول که از تبعیض های محیط کار شروع شد. «همیشه به تبعیض های محیط کار اعتراض می کردم، از اختلاف دستمزدها تا نشست و برخاست ها. نمی توانستم تبعیض گذاری ها در محیط های کاری را فقط چون فلانی آشنا داشت بپذیرم.» رها از همان دوران دانشجویی به گرافیک علاقه داشت. «همه می گفتند درست را بخوان، علاقه ات را کنارش ادامه بده. همان جمله معروف اما از زندگی اش از جایی به بعد با گرافیک عجین شد؛ «وقتی مهارت بهتر شد، با همان اپلای کردم.» او می گوید خیال های اولیه اش با واقعیت فاصله داشت. سه سال است در کانادا است و به خوبی می داند زندگی مهاجرانه با تصاویری که در ذهن داشت فرق دارد؛ «اینجا هم وضعیت کار این

روزها و بعد از دوران کرونا آنچه دنیا تجربه کرد دیگر مثل قبل نیست. دوست داشتم آدم ها بداندند در مكدونالد هم دیگر نمی شود خیلی ساده کار کرد! اینجا فاصله شما تا بی خانمانی خیلی کم است. همیشه فکر می کردم اگر بیکار شوم تهش می روم میز تمیزی می کنم، ولی این قدر اوضاع بده که برای کارگری ساده هم اینجا کتک کاری می شود.» رها یادآوری می کند که بعد از کرونا اقتصاد کانادا هم لرزیده: «خ» بیکاری ۷.۱ درصد است، عددی بی سابقه برای کانادا. تصور نکنید فقط ایران است که پس انداز سخت است. اینجا هم بیشتر مردم کالاهای اصلی زندگی شان را با خرید قسطی دارند. همه چیز دارند اما همه چیز قسطی است.» با این حال او هنوز از تصمیمش پشیمان نیست؛ چرا که حداقل می تواند مهارتش را در بازار بسنجد که ارزش واقعی برای تخصص قائل است.

چالش ها و البته مزایای مهاجرت

حسین، دانش آموخته علوم کامپیوتر، رفتنش را چنین خلاصه می کند: «با حقوق استاندارد می توانستم، نه می توانستم خانه بخرم، نه ماشین، نه حتی چیزهایی که زمانی پیش پا افتاده بود.» او حالا سه سال و چند ماه است که مهاجرت کرده، هم کار می کند هم ادامه تحصیل می دهد و در حوزه هوش مصنوعی مشغول است: «اولیایی که برای تحصیل و کار آمدم بزرگترین چالش من این بود که آنچه مادر ایران یاد گرفته بودیم، بانیاز اینجا فاصله داشت. باید خودمان را می رساندیم. بعد از ورود به شرکت اوضاع برای من راحت تر شد.» دل تنگی اما همیشه هست: «صمیمیتی که در محیط کار ایران تجربه می کردم، اینجا پیدا نمی شود. ولی فضای پیشرفت واقعی است.

برای من دلیل اصلی، رفاه و ثبات اقتصادی بود.» **از تهران تادوجه نانی که مرز نمی شناسد** روایت زن جوان ساکن تهران گوشه دیگری از این تصویر مهاجرت است: «پدرم یاز نشسته نشده بود، ولی خرج زندگی پاسخگو نبود. حدود ده سال است که به قطر رفته و در یک صرافی کار می کند. فقط سالی یک ماه می تواند ایران باشد.» این فقط داستان او نیست: «دایی ها و چند نفر دیگر از بستگانم هم به کشورهای حاشیه خلیج فارس رفتند؛ یکی مکانیک شد، یکی در سوپرمارکت کار می کند، دیگری کارهای برقی و خدماتی انجام می دهند. فاصله های عاطفی این مهاجرت ها رانمی شود با پول پر کرد. اما برای این خانواده ها و سرپرست های شان، زندگی در ایران دیگر ممکن نبود.»

چه می خواستیم؟ نان نداشتیم، من هم بدوم!

رعنا، دانشجوی پزشکی در آلمان، از تنگنای اقتصادی و محدودیت های خانوادگی به اروپا رفت: «با باید با همان شرایط ایران می ساختم یا خودم می آمدم تا بسازم. اوایل در یک مغازه نان فانتزی کار می کردم و همزمان درس می خواندم. حالا در کتابفروشی کار می کنم و راضی ام. خانم فقط دوازده متر است، ولی اینجا وقتی می دوی، برای هدفی است که در زندگی تعریف کرده ای، اینطور نیست که مثل ایران توبدویی و نان بدود.» او می گوید مهاجرت رویایی نیست باید سختی هایش را به جان خرید: «نه خانه های عجیب و غریب داریم، نه درآمدهای افسانه ای. ولی اینجا دیدن معنای دیگری دارد. می دانی بعد از تلاش ها جایی قرار است به مقصد برسی.»

مهارتی که جغرافیا را عوض کرد

علی شش سال پیش ایران را ترک کرد. مهارتش



موشن گرافیک بود؛ حرفه ای که آن روزها در ایران تقاضا داشت اما پرداختی ها حتی در شرکت های بزرگ و دولتی هم متناسب با زحماتش نبود. این روزها در دبی کار می کند، جایی که بازار رمزارزها داغ است: «سختی دوری از خانواده و زبان متفاوت هست، اما اینجا ارزش کار و درآمد هم تر از است. احساس می کنم توانستم بین زحمت و مزد تعادلی پیدا کنم.» روایت های این مهاجران نشان می دهد تصویر بیرونی از «بهشت غرب» با واقعیت فاصله دارد. رها می گوید: «حتی تفریح هم با چیزی که تصور می کردیم فرق دارد. فکر می کنی اینجا شب های زنده دارد، ولی کافه ها و مراکز خرید بعد از غروب می بندند. خیلی وقت ها تنها تفریح ما قدم زدن است.» اما همان قدر که زندگی در خارج دشوار است، میل به رفتن همچنان پر قدرت است. آمارها هم این تب را تأیید می کنند. بر اساس داده های Iran Open Data، میان سال های ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۱ تعداد ایرانیانی که به کشورهای ثروتمند مهاجرت کردند از ۴۸ هزار نفر به ۱۱۵ هزار نفر رسید؛ رشدی ۱۴۱ درصدی در یک سال. در نظر سنجی دیگری ۹۳ درصد ایرانیان گفته اند که حداقل یکبار «به طور جدی» به مهاجرت فکر کرده اند. هر چند دلایل

توبت اول سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳۱۹۰۲۰۰۸۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید دری برنجگانی فرزند منده علی بشماره شناسنامه ۴۷۲۳۸۰۷۵۵۱ صادره از کوبیت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵۲۲ مترمربع پلاک شماره ۹۷۹ فرعی از ۲۲- اصلی- مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲- اصلی قطعه یک واقع در حسین آباد وزیری شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۲ شناسه آگهی: ۲۰۱۴۸۹	توبت اول سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳۱۹۰۲۰۰۳۹۶۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم فیهیمه احمدی کاره فرزند دادمحمد بشماره شناسنامه ۳۲۳ مترمربع پلاک ۱۹۷۷ فرعی از ۱۵۷- صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۲۳ مترمربع پلاک ۱۹۷۷ فرعی از ۱۵۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۷- اصلی قطعه دو واقع در فارابی- گروه یک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۲ علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج شناسه آگهی: ۲۰۰۹۹۴۳	توبت اول سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳۱۹۰۲۰۰۴۳۵۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحسین خانگاه فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۹۳۷ کد ملی ۳۱۶۰۶۲۵۱۸۴ صادره از کهنوج در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۸۱/۶ مترمربع پلاک ۱۵۰۴ فرعی از ۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۶۸ فرعی از ۲- اصلی قطعه یک واقع در کهنوج- خیابان امام خریداری از مالک رسمی آقای علی زابلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۲ علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج شناسه آگهی: ۲۰۰۹۹۴۱
--	--	--

شهرداری رفسنجان

(آگهی تجدید مناقصه عمومی)

شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره ۵۵۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۵ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به اجرای عملیات زیرسازی جاده داوران حداقل ۱۹+۴۴۰ تا ۱۹+۴۴۰ کیلومتر، از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های واجد صلاحیت که توانایی لازم جهت شرکت در مناقصه را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۹	یا قبول تمام یا هریک از پیشنهادات مختار (است.)
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰	مهلت تحویل ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه ۲ روز قبل از بازگشایی پاکات
(لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد	تلفن تماس ۳۴۲۵۸۸۰۱ - ۳۴۲۵۸۸۰۱

شهرداری رفسنجان

(آگهی تجدید مناقصه عمومی)

شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره ۵۵۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۵ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به اجرای عملیات زیرسازی جاده داوران حداقل ۱۹+۴۴۰ تا ۱۹+۴۴۰ کیلومتر، از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های واجد صلاحیت که توانایی لازم جهت شرکت در مناقصه را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۹	یا قبول تمام یا هریک از پیشنهادات مختار (است.)
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰	مهلت تحویل ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه ۲ روز قبل از بازگشایی پاکات
(لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد	تلفن تماس ۳۴۲۵۸۸۰۱ - ۳۴۲۵۸۸۰۱

نوبت اول



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنده

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان زرنده تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرر گردیده است لذا مشخصات ایشان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- علی عربپور فرزند بدالله ششداغ زمین زراعی به مساحت ۱۸۷۸/۶۵ متر مربع از پلاک ۶۶۳ اصلی در باب تنگل علیا ده اصغر زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی ملکی عربپور ۲- حسین نخعی فرزند محمد ششداغ باغ به مساحت ۴۲۱۵/۱۵ متر مربع از پلاک ۱۰۴۳ اصلی دررق آباد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی اسحاق اسدی خانوکی ۳- آسیه مهدویان فرزند سیدمحمد ششداغ زمین زراعی به مساحت ۱۳۹۱/۷۵ متر مربع از پلاک ۱۰۴۴ اصلی در تفضل آباد خانوک زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی سیدابوالقاسم مهدویان ۴- آسیه مهدویان فرزند سیدمحمد ششداغ باغ اناری به مساحت ۲۰۹۶/۵۵ متر مربع از پلاک ۱۰۴۴ اصلی در تفضل آباد خانوک زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی سیدابوالقاسم مهدویان ۵- سیدمحمدعلی مهدویان فرزند سیدمحمد ششداغ باغ اناری به مساحت ۶۹۱/۸۰ متر مربع از پلاک ۱۰۴۴ اصلی در تفضل آباد خانوک زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی سیدابوالقاسم مهدویان ۶- سیدمحمدعلی مهدویان فرزند سیدمحمد ششداغ باغ به مساحت ۵۴۱۸/۵۵ متر مربع از پلاک ۱۰۴۴ اصلی در تفضل آباد خانوک زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی سکینه مهدوی ۷- سیدمحمدعلی مهدویان فرزند سیدمحمد ششداغ زمین زراعی به مساحت ۱۹۸۷/۱۲ متر مربع از پلاک ۱۰۴۴ اصلی در تفضل آباد خانوک زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی سیدابوالقاسم مهدویان

۸- سیدمحمدعلی مهدویان فرزند سیدمحمد ششداغ باغ زیتون به مساحت ۲۳۹۴/۰۷ متر مربع از پلاک ۱۰۴۴ اصلی در تفضل آباد خانوک زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی سیدابوالقاسم مهدویان ۹- سیدمحمدعلی مهدویان فرزند سیدمحمد ششداغ باغ گل محمدی به مساحت ۹۹۸/۴۴ متر مربع از پلاک ۱۰۴۴ اصلی در تفضل آباد خانوک زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی سیدابوالقاسم مهدویان ۱۰- سیدمحمدعلی مهدویان فرزند سیدمحمد ششداغ باغ اناری به مساحت ۲۰۸۷/۵۶ متر مربع از پلاک ۱۰۴۴ اصلی در تفضل آباد خانوک زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی سیدابوالقاسم مهدویان ۱۱- سیدمحمدعلی مهدویان فرزند سیدمحمد ششداغ باغ اناری به مساحت ۳۳۸۲/۳۸ متر مربع از پلاک ۱۰۴۴ اصلی در تفضل آباد خانوک زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی سکینه مهدوی ۱۲- سیدمحمدحسین مهدویان فرزند سیدمحمد ششداغ باغ به مساحت ۲۰۴۷/۶۰ متر مربع از پلاک ۱۰۴۴ اصلی در تفضل آباد خانوک زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی سیدابوالقاسم مهدویان ۱۳- سیدمحمدحسن مهدویان فرزند سیدمحمد ششداغ باغ به مساحت ۱۶۴۸/۶۷ متر مربع از پلاک ۱۰۴۴ اصلی در تفضل آباد خانوک زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی سیدابوالقاسم مهدویان ۱۴- عاتکه مهدویان فرزند سیدمحمد ششداغ باغ اناری به مساحت ۱۶۱۱/۰۸ متر مربع از پلاک ۱۰۴۴ اصلی در تفضل آباد خانوک زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی سیدابوالقاسم مهدویان ۱۵- عاتکه مهدویان فرزند سیدمحمد ششداغ زمین زراعی به مساحت ۲۳۸۵/۹۰ متر مربع از پلاک ۱۰۴۴ اصلی در تفضل آباد خانوک زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی سیدابوالقاسم مهدویان ۱۶- سعیده حسین رضائی فرزند محمدعلی ششداغ زمین زراعی به مساحت ۱۹۲۵/۷۰ متر مربع از پلاک ۱۰۴۴ اصلی در تفضل آباد خانوک زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی سیدابوالقاسم مهدویان ۱۷- سعیده حسین رضائی فرزند محمدعلی ششداغ باغ اناری به مساحت ۱۸۷۸/۱۵ متر مربع از پلاک ۱۰۴۴ اصلی در تفضل آباد خانوک زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی سیدابوالقاسم مهدویان ۱۸- سعیده حسین رضائی فرزند محمدعلی ششداغ زمین زراعی به مساحت ۱۹۲۵/۷۰ متر مربع از پلاک ۱۰۴۴ اصلی در تفضل آباد خانوک زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک

رسمی سیدابوالقاسم مهدویان ۱۹- ندا آرمیده فرزند علی ششداغ باغ زیتون به مساحت ۲۰۱۲/۵۷ متر مربع از پلاک ۱۰۴۴ اصلی در تفضل آباد خانوک زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی سیدابوالقاسم مهدویان ۲۰- ندا آرمیده فرزند علی ششداغ زمین زراعی به مساحت ۱۹۰۲/۴۹ متر مربع از پلاک ۱۰۴۴ اصلی در تفضل آباد خانوک زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی سیدابوالقاسم مهدویان ۲۱- ندا آرمیده فرزند علی ششداغ باغ زیتون به مساحت ۲۳۹۴/۰۷ متر مربع از پلاک ۱۰۴۴ اصلی در تفضل آباد خانوک زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی سکینه مهدوی ۲۲- محمد مهدی دریانی فرزند حسین ششداغ باغ مشتمل بر ساختمان مرغداری به مساحت ۲۷۵۳/۳۰ متر مربع از پلاک ۱۷۱۷ اصلی در تاج آباد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی سیدحسین موسوی نسب ۲۳- حسین ایزدی خالق آبادی فرزند محمد ششداغ باغ به مساحت ۶۲۲۱/۵۰ متر مربع از پلاک ۲۲۸۶ اصلی در ده شیخ زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی علی ابولی ده شیخی ۲۴- حسین مختاری فرزند محمد ششداغ خانه به مساحت ۲۵۰/۲۳ متر مربع از پلاک ۲۲۸۸ اصلی در اکبرآباد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی جواد ملک زاده زرنده ۲۵- حسین مختاری فرزند محمد ششداغ خانه به مساحت ۳۰۲/۲۰ متر مربع از پلاک ۲۲۸۸ اصلی در اکبرآباد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی جواد ملک زاده زرنده ۲۶- بهزاد کردی کریم آبادی فرزند محمد ششداغ خانه به مساحت ۲۲۹/۶۰ متر مربع از پلاک ۲۲۸۸ اصلی در اکبرآباد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خورشید ابولی مظفرآبادی ۲۷- خاور حسن زاده سبلوئی فرزند اکبر ششداغ قسمتی از خانه به مساحت ۱۲/۲۰ متر مربع از پلاک ۹ فرعی از ۲۳۶۸ اصلی در حسین آبادحومه زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی مهدی پورحسینی زرنده ۲۸- احسان منتظری خادم فرزند یدالله ششداغ مغازه به مساحت ۷۳/۹۵ متر مربع از پلاک ۵ فرعی از ۲۳۸۹ اصلی در کهنوج زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی اسدالله منتظری خادم ۲۹- مهدی نداف پورزرنده فرزند محمد ششداغ خانه به مساحت ۲۵۰/۲۳ متر مربع از پلاک ۲۲۱ فرعی از ۲۳۸۹ اصلی در کهنوج زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی حسین یزدانی ۳۰- فهیمه جعفرزاده بهاءآبادی فرزند خانعلی ششداغ خانه به مساحت ۲۵۴/۴۵ متر مربع از پلاک ۲۳۰ فرعی از ۲۳۸۹ اصلی در کهنوج زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی فاطمه کارگر ۳۱- عظیمه محسنی بابعبدانی فرزند مهدی ششداغ خانه به مساحت ۱۸۵/۱۰ متر مربع

از پلاک ۳ فرعی از ۲۴۲۶ اصلی در شاهرمزد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خاتون فخاریور ۳۲- سیدفتاح منصوری فرزند سیدمحمد ششداغ خانه به مساحت ۲۸۶/۶۵ متر مربع از پلاک ۱۷ فرعی از ۴ فرعی از ۲۴۳۱ اصلی در شاهرمزد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی محمدرضا ذکائی ۳۳- احمد فرخی زرنده فرزند ابراهیم ششداغ خانه به مساحت ۲۸۸/۴۰ متر مربع از پلاک ۷۵۶۱ اصلی در فردوس زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی غلامعباس نظریان ۳۴- سیدعمادالدین تهامی پورزرنده فرزند سیداحمد ششداغ کارگاه ضبط پسته به مساحت ۹۸۲/۲۰ متر مربع از پلاک ۲ فرعی از ۷۵۶۶ اصلی در اسماعیل آبادحاجی زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی محمود افتخاری ۳۵- سیدعمادالدین تهامی پورزرنده فرزند سیداحمد ششداغ کارگاه ضبط پسته به مساحت ۷۴۴ متر مربع از پلاک ۲ فرعی از ۷۵۶۶ اصلی در اسماعیل آبادحاجی زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی محمود افتخاری ۳۶- وحید کارگرمحمدآبادی فرزند عباس ششداغ کارگاه مصالح ساختمانی به مساحت ۴۴۳/۵۰ متر مربع از پلاک ۲ فرعی از ۷۵۶۶ اصلی در اسماعیل آبادحاجی زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی فضل الله ابراهیمی ۳۷- علی احمدی اسماعیل آبادی فرزند اصغر ششداغ خانه به مساحت ۱۲۸۶ متر مربع از پلاک ۸۵۵۲ اصلی در فتح اباد شور زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی اسدالله میرزایی ۳۸- محمد عسکری پورسلیمان آبادی فرزند علی ششداغ باغ به مساحت ۱۹۹۶ متر مربع از پلاک ۶ فرعی از ۹۰۵۳ اصلی در نصرت اباد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی محمد محمدی اکبرآبادی ۳۹- محمد عسکری پورسلیمان آبادی فرزند علی ششداغ باغ به مساحت ۲۴۰۶ متر مربع از پلاک ۶ فرعی از ۹۰۵۳ اصلی در نصرت اباد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی محمد محمدی اکبرآبادی ۴۰- مهدی ابراهیم نژادزرنده فرزند محمد ششداغ باغ به مساحت ۴۴۴۹/۲۸ متر مربع از پلاک ۱۸۸۶ اصلی مکرر در زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی محمد ابراهیم نژادزرنده

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۷/۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۷/۲۲
حسین توحیدی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرنده
شناسه آگهی: ۲۰۱۰۱۳

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك بردسير

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

۱- برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۱۰۰۴۲۶۸ موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسير تصرفات مالكانه بلامعارض ابوالفضل سعيد فرزند عباس بشماره مى ۲۹۸۱۴۶۶۰۴۶ از ۲۹۸۱۴۶۶۰۴۶ فرعى از ۳۹۵ اصلى بخش ۲۱ كرمان واقع در بردسير گلزار خريدارى از مالك رسمى جمشيدسروشبان

۲- برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۱۰۰۴۲۷۷ موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسير تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى افراسياب دهدشتى فرزند حبيب اله بشماره مى ۳۱۷۹۴۴۸۱۶۴ صادره از بردسير ششدانگ يك قطعه زمين محصورجهت الحاق به خانه پلاك ۱۵ فرعى از ۲۸۳ اصلى به مساحت ۲۵۲/۴ مترمربع پلاك ۳۰ فرعى از ۲۸۳ اصلى بخش ۲۰ كرمان واقع در بردسير خيابان ۹ دى خريدارى از مالكين رسمى خانم فاطمه آيت اللهى موسوى وآقاى غلامحسين رهنده

۳- برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۱۰۰۳۹۰۴ موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسير تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى حسين ايران نژادپاريزى فرزند محمد بشماره مى ۳۰۷۱۶۳۶۶۹۵ صادره از پاريز در ششدانگ يك باب خانه به مساحت ۳۶۳/۶۰ مترمربع پلاك ۱۵ فرعى از ۷۹۶ اصلى بخش ۲۰ كرمان واقع در بردسير بلوار شهيد كلانترى خريدارى از مالك رسمى آقاى منوچهر عشقى

۴- برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۱۰۰۳۸۶۵ موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسير تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى خانم زهرا انارى مؤمن آبادى فرزند تيمور بشماره مى ۳۱۷۹۸۴۴۹۱۴ صادره از بردسير درششدانگ يك باب خانه به مساحت ۹۶۱ مترمربع پلاك ۲۴۸ فرعى از ۵۶۹۳ اصلى بخش ۲۰ كرمان واقع در بردسير روستاى مومن آباد خريدارى از مالك رسمى آقاى تيمور انارى مومن آبادى

۵- برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۱۰۰۵۱۳۵ موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسير تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى كرمت شريف پور فرزند موسى بشماره مى ۳۱۷۹۵۶۶۳۱۰ درششدانگ يك باب خانه باغ به مساحت ۱۶۴۰ مترمربع پلاك ۲۸۴ فرعى از ۸۶۴ اصلى بخش ۲۱ كرمان واقع در بردسير روستاى فركان خريدارى از مالك رسمى آقاى موسى شريف پور

۶- برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۱۰۰۴۲۸۰ موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسير تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى خانم الهام زاهدى فرزند خيراندپيش بشماره مى ۳۱۷۹۹۱۸۸۵۳ صادره از بردسير در ششدانگ يك باب خانه به مساحت ۲۴۰ مترمربع پلاك ۳۹ فرعى از ۱۳۳۸۵ اصلى بخش ۲۰ كرمان واقع در بردسير خريدارى از مالكين رسمى آقاى يان بابك وبهادروخانم بيتا همگى بهنام

۷- برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۱۰۰۳۸۶۴ موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسير تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى خانم نجمه خسروى مشيزى فرزند حسين بشماره مى ۳۱۷۹۷۸۷۸۵۶ صادره از بردسير در ششدانگ يك باب خانه باغ به مساحت ۱۱۶۶/۵۰ مترمربع پلاك ۴۳ فرعى از ۵۳۴۵ اصلى بخش ۲۰ كرمان واقع در بردسير روستاى بيدشهابى خريدارى از مالك رسمى آقاى محمد على اسماعيل پور

۸- برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۱۰۰۳۸۶۷ موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسير تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى جواد سالارى پور فرزند اصغر بشماره مى ۳۱۷۹۹۱۶۰۳۶ صادره از بردسير درششدانگ يك باب خانه به مساحت ۳۹۳/۳۰ مترمربع پلاك ۴۵ فرعى از ۱۲۰۳ اصلى بخش ۲۰ كرمان واقع در بردسير بلوارشهيد صانعى خريدارى از مالك رسمى آقاى سيد عبدالحسين آيت اللهى موسوى

۹- برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۱۰۰۴۵۶۳ موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسير تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى حسين گرگانى نژادمشيزى فرزند محسن بشماره مى ۳۱۷۹۹۰۱۳۹۱ صادره از بردسير درششدانگ يك باب خانه باغ به مساحت ۹۰۶/۵ مترمربع پلاك ۲۹ فرعى از ۳۵۶۶ اصلى بخش ۲۰ كرمان واقع در بردسير آتشان خريدارى از مالكين رسمى آقاى يان كرامت جهانشاهى و قربانعلى گرگانى نژاد

۱۰- برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۱۰۰۴۲۷۰ موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسير تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى حسين هاشمى بيدخوانى فرزند اسماعيل بشماره مى ۳۱۷۰۱۰۳۲۱۰ صادره از بردسير در يك ششدانگ يكباب خانه به مساحت ۴۲۲ مترمربع پلاك ۱۸ فرعى از ۶۸۴ اصلى بخش ۲۰ كرمان واقع در بردسير بلوار ميرزاآقاخان خريدارى از مالك رسمى آقاى امير گرگانى نژاد

۱۱- برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۱۰۰۴۲۶۹ موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسير تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى حمداله مظفرى غربا فرزند حسين به شماره مى ۳۱۷۹۵۸۳۳۲۰ صادره از بردسير درششدانگ يكبابخانه به مساحت ۴۹۷/۵ مترمربع پلاك ۱۴۲ فرعى از ۵۴۲ اصلى بخش ۲۰ كرمان واقع در بردسير خيابان كاشانى كوچه جهاد بخش ۲۰ كرمان خريدارى از مالك رسمى آقاى غلامعباس پورتوانا

۱۲- برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۱۰۰۴۲۷۶ موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسير تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى حميدرضا سعيد فرزند حبيب اله بشماره مى ۳۱۷۹۹۵۹۱۰۱ صادره از بردسير در ششدانگ يك باب خانه به مساحت ۳۸۱/۵۰ مترمربع پلاك ۲۴۰ فرعى از ۳۹۵ اصلى بخش ۲۱ كرمان واقع در بردسير گلزارخريدارى از كليه مالكين مشاعى

۱۳- برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۱۰۰۴۶۵۸ موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسير تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى رحمت الله آقاملاى فرزند نعمت اله بشماره مى ۳۱۷۹۵۱۸۵۱۰ صادره از بردسير در ششدانگ يكباب خانه باغ به مساحت ۲۰۱۰/۸۰ مترمربع پلاك ۵۷۱ فرعى از ۸۵۲ اصلى بخش ۲۱ كرمان واقع در بردسير قلعه عسگر چشمه سرخ خريدارى از مالك رسمى آقاى نعمت اله آقاملاى

۱۴- برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۱۰۰۳۸۶۶ موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسير تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى رضا خدامى فرزند اكبر بشماره مى ۳۱۷۰۰۸۴۰۲۱ صادره از بردسير در ششدانگ يك باب خانه به مساحت ۲۴۳ مترمربع پلاك ۱ فرعى از ۱۸۲۷ اصلى بخش ۲۰ واقع در بردسير روستاى محمودآباد كدخدا خريدارى از مالك رسمى آقاى محمد رضا كدخدازاده

۱۵- برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۱۰۰۴۸۴۱ موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسير تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى روح اله ابراهيم زاده افشار فرزند حمداله بشماره مى ۳۱۷۹۸۲۷۳۴۳۳ صادره از بردسير درششدانگ يك باب خانه باغ به مساحت ۴۳۳/۵ مترمربع پلاك ۲۰ فرعى از ۵۲۲۴ اصلى بخش ۲۰ كرمان واقع در بردسير روستاى هنگام خريدارى از مالك رسمى آقاى زادعلى آبستان

۲۲- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۴۲۹۱ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رجب پور فرزند مهدی بشماره ملی ۳۱۷۹۷۶۸۰۲۹ در ششدانگ باب خانه به مساحت ۳۸۵/۲۰ مترمربع پلاک ۱۹ فرعی از ۱۶۸۴ اصلی بخش ۲۰ کرمان واقع در بردسیر بلوارمیرزاآقاخان خریداری از مالک رسمی آقای ضیاءالدین وزیری	۲۵- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۴۲۸۱ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه بیرمی نیا فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۳۱۷۹۹۱۱۶۶۲ صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۷/۵۰ مترمربع پلاک ۲۲۰ فرعی از ۳۵ فرعی از ۵۴۲ اصلی بخش ۲۰ کرمان واقع در بردسیر خیابان کاشانی خریداری از مالک رسمی آقای کوروش بهادر بردسیری	۲۸- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۳۲۹۷ ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا خسروی درونوئی فرزند احمد بشماره ملی ۳۱۷۹۹۰۴۹۶۸ صادره از بردسیر در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۰۰۰/۷ مترمربع پلاک ۳ فرعی از ۱۱۱۴۶ اصلی بخش ۲۰ کرمان واقع در بردسیر دهنوسفید خریداری از مالک رسمی آقای محمد خسروی	۲۹- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۱۹۰۱ ۱۴۰۴/۰۳/۱۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی فخرآبادی فرزند یوسف بشماره ملی ۳۱۷۹۸۲۶۲۹۰ صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۴۶۶/۷۰ مترمربع پلاک ۱۷ فرعی از ۱۶۸۴ اصلی بخش ۲۰ کرمان واقع در بردسیر بلوار میرزا آقاخان خریداری از مالک رسمی آقای امیرگرگانی نژاد	۲۴- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۴۵۶۴ ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی لشکری فرزند عوض بشماره ملی ۳۱۷۹۵۶۳۵۳ در ششدانگ یک باب خانه باغ به مساحت ۲۳۹۶ مترمربع پلاک ۵۷۲ فرعی از ۸۵۲ اصلی بخش ۲۱ کرمان واقع در بردسیر روستای قلعه عسگر خریداری از مالک رسمی آقای کرامت ذوالعلی	۲۶- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۴۵۶۷ ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فتحیه شفیعی پوربهرامجردی فرزند هدایت اله بشماره ملی ۰۷۹۳۲۹۰۹۳۷ صادره از سبزوار در ششدانگ یک قطعه باغ غیر محصور به مساحت ۶۴۴۷ مترمربع پلاک ۸ فرعی از ۵۱۳۷ اصلی بخش ۲۰ کرمان واقع در بردسیر بهرامجرد رق آباد خریداری از مالک رسمی آقای صفر نصیری پور	۲۷- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۴۵۶۸ ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا شفیعی پور فرزند محمدقدیر بشماره ملی ۲۹۹۱۲۷۶۴۹۵ صادره از کرمان در ششدانگ یک قطعه باغ غیرمحصوره مساحت ۶۸۸۸ مترمربع پلاک ۷ فرعی از ۱۱۳۷ اصلی بخش ۲۰ کرمان واقع در بردسیر بهرامجرد رق آباد خریداری از مالک رسمی آقای صفر نصیری پور	۳۰- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۴۵۶۲ ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی مرادیپورنگاری فرزند علی بشماره ملی ۳۱۷۹۷۵۲۴۳۲ صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲۸/۹ مترمربع پلاک ۸ فرعی از ۸۷۶ اصلی بخش ۲۱ کرمان واقع در بردسیر اسفورین سفلی خریداری از مالک رسمی آقای غلامعباس صادقی عسگری	۲۳- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۲۵۲ ۱۴۰۴/۰۱/۱۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه اسماعیل پور فرزند محمدعلی بشماره ملی ۳۱۷۰۰۷۸۰۷۰ صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب کارگاه فروشندگی ضایعات و باطله به مساحت ۲۰۸/۶ مترمربع پلاک ۳۸۴ فرعی از ۵۳۴ اصلی بخش ۲۰ کرمان واقع در بردسیر بلوار ولیعصر خریداری از مالک رسمی کوروش بهادری بردسیری	۲۴- برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۱۰۰۴۲۷۸ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا حسنی مقدم فرزند نعمت اله بشماره ملی ۳۱۷۹۷۸۵۳۷۳ صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه باغ به مساحت ۲۰۸۳/۲ مترمربع پلاک ۲۴۹ فرعی از ۵۶۹۳ اصلی بخش ۲۰ کرمان واقع در بردسیر روستای مومن آباد خریداری از مالک رسمی آقای ماشالله اناری مومن آبادی
---	--	--	---	--	---	---	--	---	--

نوبت اول	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور	نوبت اول	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج		اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهایی فاقد سند رسمی	برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۰۰۰۴۳۵۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهایی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای عبدالحسن خانگاه فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۶۹ کد ملی ۸۱۶۹۳۰۵۱ صادره از کهنوج در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۸۱/۶ مترمربع پلاک ۱۱۵/۴ فرعی از ۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۶۸ فرعی از ۲- اصلی قطعه یک واقع در کهنوج- خیابان امام خردیاری از مالک رسمی آقای علی زابلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت التقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات است.	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهایی فاقد سند رسمی	برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۰۰۰۴۳۵۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهایی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای عبدالحسن خانگاه فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۶۹ کد ملی ۸۱۶۹۳۰۵۱ صادره از کهنوج در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۸۱/۶ مترمربع پلاک ۱۱۵/۴ فرعی از ۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۶۸ فرعی از ۲- اصلی قطعه یک واقع در کهنوج- خیابان امام خردیاری از مالک رسمی آقای علی زابلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت التقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات است.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۲	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۲	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۲	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۲
علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج	علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج	علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج	علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۲۰۰۹۹۳۹	شناسه آگهی: ۲۰۰۹۹۳۷	شناسه آگهی: ۲۰۰۹۹۳۹	شناسه آگهی: ۲۰۰۹۹۳۷

نوبت اول



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۲۰۰۴۳۶۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی قلندری کهنوج فرزند رضیان بشماره شناسنامه ۱۰۴۰۱۰۰۱۰۶۵ صادره از کهنوج درششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۷۵ مترمربع پلاک ۱۱۵۱۰ فرعی از ۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۲- اصلی قطعه یک واقع در کهنوج- حیدر آباد خصیلی-کوچه رجایی ۷۵ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدین اسرت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۲

علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج

شناسه آگهی: ۲۰۰۹۹۴۴

نوبت دوم



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۵ فرعی از ۲۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳- اصلی به مساحت ۵۹۴/۸۲ مترمربع واقع در کهنوج - حسین آباد وزیری قطعه یک بخش ۴۶ کرمان باستاند رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۲۰۰۱۰۵ _ ۱۴۰۴/۰۷/۲۷ اصلی مستقر در ثبت کهنوج در مالکیت آقای حسام الدین رستمی فرزند بیژن قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۱۱ نامه قانون ثبت منتشر در موعده مقرر مفروز و واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۲۱ آگهی تحدید حدود آن باستاند تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۲۹ در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار میگردد که در موعده مقرر در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراضی خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و کوهی دادخواست مربوط را به این اداره ارائه نماید. پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموه نخواهد بود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۷/۰۷

علی رحمانی خالص - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج

شناسه آگهی: ۲۰۰۹۹۲۱

نوبت اول



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج

چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۲۱ فرعی از ۴۷۸- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۷۸- اصلی به مساحت ۶۲۳۸/۸۶ مترمربع واقع در قلعه کنج - برجک پیر حاجی قطعه چهار بخش ۴۶ کرمان باستاند رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۲۰۰۱۰۹ _ ۱۴۰۴/۰۷/۲۸ اصلی مستقر در ثبت کهنوج در مالکیت آقای اسماعیل میران فرزند دوستمحمد قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون ثبت منتشر در موعده مقرر مفروز و واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۲۵ آگهی تحدید حدود آن باستاند تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۲۸ در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار می گردد که در موعده مقرر در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و کواهی دادخواست مربوط را به این اداره ارائه نماید. پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموه نخواهد بود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ - شناسه آگهی: ۲۰۰۹۹۲۲

علی رحمانی خالص - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج

